

## **Q 19 EJENDOMME ApS**

Lergravsvej 59, st.  
2300 København S  
CVR-nr. 28866623

## **Årsrapport 01.07.2018 - 30.06.2019**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 19.12.2019

### **Dirigent**

---

Navn: Jesper Schaltz

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018/19	6
Balance pr. 30.06.2019	7
Egenkapitalopgørelse for 2018/19	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Q 19 EJENDOMME ApS

Lergravsvej 59, st.

2300 København S

CVR-nr.: 28866623

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.07.2018 - 30.06.2019

### Direktion

Adam Nederby Falbert

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

Postboks 1600

0900 København C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive virksomhed ved besiddelse og udlejning af ejendomme.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret 2018/19 realiseret et overskud på 1.847 t.kr., hvilket betragtes som tilfredsstillende.

Årets resultat er positivt påvirket af årets dagsværdiregulering af ejendommen med 430 t.kr.

Selskabet forventer et positivt resultat i regnskabsåret 2019/20.

### Usikkerhed vedrørende indregning og måling

Selskabets investeringsejendomme måles til dagsværdi. Dagsværdien opgøres for de enkelte ejendomme på baggrund af en række forudsætninger, herunder de enkelte ejendommers budgetterede nettoindtjening samt fastsatte afkastkrav, jf. omtalen heraf i beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis. Afkastkravene er fastsat, så de vurderes at afspejle markedets aktuelle afkastkrav på tilsvarende ejendomme. Der knytter sig naturligt en usikkerhed til fastsættelsen af afkastkravene, hvilket også er omtalt nærmere i note 1 i årsrapporten.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2018/19

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>t.kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>2.237.561</b>	<b>2.535</b>
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme	1	430.043	116
<b>Driftsresultat</b>		<b>2.667.604</b>	<b>2.651</b>
Andre finansielle indtægter	2	199.375	303
Andre finansielle omkostninger	3	(498.908)	(679)
<b>Resultat før skat</b>		<b>2.368.071</b>	<b>2.275</b>
Skat af årets resultat	4	(520.975)	(501)
<b>Årets resultat</b>		<b>1.847.096</b>	<b>1.774</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		0	9.000
Overført resultat		1.847.096	(7.226)
		<b>1.847.096</b>	<b>1.774</b>



**Balance pr. 30.06.2019**

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>t.kr.</u>
Investeringsejendomme		55.700.000	55.200
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	5	<b>55.700.000</b>	<b>55.200</b>
 <b>Anlægsaktiver</b>		 <b>55.700.000</b>	 <b>55.200</b>
 Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	28
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	8.852
Andre tilgodehavender		31.386	0
Periodeafgrænsningsposter		0	5
<b>Tilgodehavender</b>		<b>31.386</b>	<b>8.885</b>
 <b>Omsætningsaktiver</b>		 <b>31.386</b>	 <b>8.885</b>
 <b>Aktiver</b>		 <b>55.731.386</b>	 <b>64.085</b>

## Balance pr. 30.06.2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125
Overført overskud eller underskud		11.633.531	9.786
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>9.000</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>11.758.531</u></b>	<b><u>18.911</u></b>
Udskudt skat		<u>5.880.500</u>	<u>5.651</u>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b><u>5.880.500</u></b>	<b><u>5.651</u></b>
Gæld til realkreditinstitutter		34.261.854	35.213
Bankgæld		250.000	750
Skyldige sambeskatningsbidrag		<u>291.322</u>	<u>337</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	6	<b><u>34.803.176</u></b>	<b><u>36.300</u></b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	6	1.471.944	1.446
Bankgæld		783	381
Leverandører af varer og tjenesteydelser		13.636	75
Gæld til tilknyttede virksomheder		360.707	0
Skyldige sambeskatningsbidrag		336.775	106
Anden gæld		<u>1.105.334</u>	<u>1.215</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>3.289.179</u></b>	<b><u>3.223</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>38.092.355</u></b>	<b><u>39.523</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>55.731.386</u></b>	<b><u>64.085</u></b>
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

**Egenkapitalopgørelse for 2018/19**

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	9.786.435	9.000.000	18.911.435
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(9.000.000)	(9.000.000)
Årets resultat	0	1.847.096	0	1.847.096
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>11.633.531</b>	<b>0</b>	<b>11.758.531</b>

## Noter

### 1. Dagsværdiregulering af investeringsejendomme

Selskabets ejendomme indregnes i årsregnskabet til dagsværdi opgjort på grundlag af en afkastbaseret værdiansættelsesmodel. Denne model indeholder skøn over ejendommens fremtidige afkast og det forventede afkastkrav. Ejendommens afkast er skønnet på grundlag af eksisterende lejekontrakter og erfaring med ejendommens omkostninger.

For ejendomme, der værdiansættes efter en afkastberegning, vil en ændring i renten påvirke forrentningskravet, som markedet måtte have til ejendommene, og dermed have en afsmittende effekt på ejendommens værdi.

Afkastkravet for selskabets ejendom udgør 4,03% pr. 30.06.2019. Den anvendte afkastsats er, efter ledelsens vurdering, behæftet med en vis usikkerhed. En forøgelse af afkastkravet med gennemsnitlig 0,5%-point vil reducere den samlede dagsværdi med 6,1 mio.kr.

Der har ikke været anvendt ekstern vurderingsmand ved fastsættelsen af dagsværdierne.

	<b>2018/19</b>	<b>2017/18</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>2. Andre finansielle indtægter</b>		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	199.375	303
	<b>199.375</b>	<b>303</b>
	<b>2018/19</b>	<b>2017/18</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>3. Andre finansielle omkostninger</b>		
Renteomkostninger i øvrigt	477.322	620
Øvrige finansielle omkostninger	21.586	59
	<b>498.908</b>	<b>679</b>
	<b>2018/19</b>	<b>2017/18</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>4. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	291.322	337
Ændring af udskudt skat	229.653	164
	<b>520.975</b>	<b>501</b>

## Noter

	<b>Investe- rings- ejendomme kr.</b>
<b>5. Materielle anlægsaktiver</b>	
Kostpris primo	37.063.566
Tilgange	<u>69.957</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>37.133.523</u></b>
Opskrivninger primo	18.136.434
Årets opskrivninger	<u>430.043</u>
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b><u>18.566.477</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>55.700.000</u></b>

Selskabets investeringsejendomme består af 8 boligejendomme på i alt 832 m<sup>2</sup> beliggende i København og 3 erhvervsnejendomme på i alt 609 m<sup>2</sup> beliggende i København. Investeringsejendommene er, jf. beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi ved anvendelse af den afkastbaserede model.

Det gennemsnitlige afkast udgør 4,03% pr. 30.06.2019 (4,20% pr. 30.06.2018). Ejendommene er værdisat til 38.654 kr./m<sup>2</sup>.

	<b>Forfald inden for 12 måneder 2018/19 kr.</b>	<b>Forfald inden for 12 måneder 2017/18 t.kr.</b>	<b>Forfald efter 12 måneder 2018/19 kr.</b>	<b>Restgæld efter 5 år kr.</b>
<b>6. Langfristede gældsforpligtelser</b>				
Gæld til				
realkreditinstitutter	971.944	946	34.261.854	30.669.528
Bankgæld	500.000	500	250.000	0
Skyldige sambeskatningsbidrag	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>291.322</u>	<u>0</u>
	<b><u>1.471.944</u></b>	<b><u>1.446</u></b>	<b><u>34.803.176</u></b>	<b><u>30.669.528</u></b>

## Noter

### 7. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Moker Ejendomme ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

### 8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld udgørende 35.234 t.kr. er sikret ved pant i selskabets ejendomme. Pantsatte ejendomme har en regnskabsmæssig værdi på 55.700 t.kr.

Selskabet har udstedt ejerpantebreve for i alt 37.214 t.kr. i selskabets grunde og bygninger, som er i behold.
